
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 25  Del 31/07/2019  Originale 
  

Registro Generale N. 256  
Del 31/07/2019  

  
Oggetto: Liquidazione fattura 316/2019 della ditta GF Elettrika di Succu Giovanni 

Giuseppe per acquisto smartphone e scheda dati per attivazione servizio 
"Tadasuni inform@".  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°13 deI 21.03.2019 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2019; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n°41 del 26.09.2018 con la quale 
venivano date delle direttive al fine di attivare un servizio di messaggistica mediante 
l'utilizzo dell'applicazione istantanea WhatsApp; 

 
Vista la propria determinazione n°23 del 02.07.2019 di impegno di spesa a favore della 
ditta GF Elettrica di Succu Giovanni Giuseppe, con sede in di Ghilarza, corso Umberto I° 
n°264, P.I. 00708900956, per l’acquisto di uno smartphone, per l’attivazione di una scheda 
telefonica ed effettuazione della relativa ricarica, per l’attivazione del servizio di 
messaggistica istituzionale “Tadasuni Inform@”, per una somma complessiva di € 198,89 
(CIG Z172935CD6); 
 
Richiamata la fattura elettronica 316/19 del 23.07.2019 (protocollo 1525 del 29.09.2019), 
per una somma complessiva di € 198,89 di cui € 177,27 imponibile ed € 21,62 Iva; 
 
Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 14746632; 
 
Atteso che ai sensi dell'art.17-ter, D.P.R. n° 633/72, l’Iva sarà versata direttamente 
dall'Ente Pubblico; 
 
Richiamato il capitolo 10180325, articolo 1, missione 1, programma 11 del Bilancio 2019 
che presenta sufficiente disponibilità; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 

 



- di liquidare e pagare la somma di € 198,89 (CIG Z172935CD6), relativa alla fattura 
elettronica 316/19 del 23.07.2019 (protocollo 1525 del 29.09.2019), a favore della ditta GF 
Elettrica di Succu Giovanni Giuseppe, con sede in di Ghilarza, corso Umberto I° n°264, 
P.I. 00708900956, per l’acquisto di uno smartphone, per l’attivazione di una scheda 
telefonica ed effettuazione della relativa ricarica, per l’attivazione del servizio di 
messaggistica istituzionale “Tadasuni Inform@”, somma già imputata sul capitolo 
10180325, articolo 1, missione 1, programma 11 del Bilancio 2019. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 31/07/2019  

AL 15/08/2019  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


